



## مراسم گرامیداشت هفته بسیج و تجلیل از فعالان بیمارستان صحرایی حضرت فاطمه (س) برگزار شد

مراسم گرامیداشت هفته بسیج و تجلیل از فعالان بیمارستان صحرایی حضرت فاطمه (س) برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد ابرجیان، رییس بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی، در این مراسم گفت: بسیجیان در زمان انقلاب، جنگ تحمیلی و بعد از جنگ همواره در صحنه حضور داشتند و پشتیبان نظام اسلامی و ولایت فقیه بوده و هستند. وی افزود: ضروری است بسیج در صحنه جنگ نرم، جهاد علمی، جهاد فرهنگی و جهاد سیاسی حضور یافته و تاثیرگذار باشد. وی با اعلام اینکه هم اکنون غرب آسیا دچار فتنه انگیزی شده است، گفت: دنیای استکبار و گروه‌های تکفیری در غرب آسیا در حال فتنه انگیزی و ضربه زدن به پیکره اسلام هستند و جبهه مقاومت با الگو برداری از بسیج ایران، راه نجات را در اتحاد، همدلی و ایجاد بسیج مردمی می‌داند. ابرجیان وجود وحدت و همدلی و هم‌زمانی در جامعه را نخستین شرط اداره کشور دانست و عنوان کرد: در آستانه انتخابات هستیم، ضروری است جناح‌های سیاسی با پیروی از قانون اساسی و بهره‌گیری از منویات مقام معظم رهبری، زمینه انتخابات پرشور و بدون تنش را فراهم کنند. وی با بیان اینکه عده‌ای بسیج را به تندروی متهم کرده و از این طریق شرایط را برای تحقق پروژه نفوذ دشمن فراهم می‌کنند، افزود: باید دانشگاه و حوزه سلامت بطور کامل به اصل جریان نفوذ اشرافیت داشته و راهکارهایی برای مقابله با این برنامه دشمن، مشخص کنند. رییس بسیج جامعه پزشکی استان، گفت: بسیج جامعه پزشکی از سال ۸۴ فعالیتش را آغاز کرده است و بعد از تعیین اعضای شورا مرکزی، برنامه‌های زیادی از جمله گرامیداشت سوم خرداد، ایجاد حلقه‌های صالحین، راه اندازی بیمارستان صحرایی فاطمه زهرا (س) و ... را اجرا کرده است. وی افزود: امسال بیمارستان صحرایی فاطمه زهرا (س) در منطقه کم برخوردار چاروایماق با حضور پزشکان، دندان‌پزشکان، پیرا پزشکان و پرستاران خدمات تخصصی و فوق تخصصی بصورت رایگان به اهالی ارایه داد، به عنوان مثال به بیش از ۵۰۰ نفر عینک تجویز و تحویل داده شد. ابرجیان تأکید کرد: بسیج جامعه پزشکی جدا از پزشکان و دانشگاه نیست و این مجموعه در راستای تحقق اهداف عالی نظام و دانشگاه می‌کوشد. دکتر محمد حسین صومی، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم گفت: نظامی که به دنبال پایداری است، باید سرمایه اجتماعی را افزایش دهد و در کشور ما که منتسب به دین پیامبر اسلام (ص) است، ضروری است به محرومان به عنوان وظیفه الهی خدمت شود. وی با بیان اینکه امام راحل به منظور خدمت‌رسانی به نقاط کم برخوردار، بسیج را تشکیل دادند، گفت: در برخی نقاط کشور دولت نمی‌تواند به صورت کامل خدمات ارایه دهد، این رو در قالب نیروهای بسیجی به این نقاط خدمات ارایه می‌شود. رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطرنشان کرد: داشتن خلوص نیت، صداقت، کم توقعی و تلاش بیشتر در امور که مطابق با تفکر بسیجی می‌باشد، زمینه ساز ادامه مسیر گذشتگانمان است. صومی با بیان اینکه برخلاف دیگر زمینه‌ها در زمینه پیوند اعضا جزو اولین‌ها نیستیم، عنوان کرد: مجوز احداث مرکز پیوند اعضا را اخذ کرده‌ایم و امیدوارم تا شش ماه آینده با آماده شدن این مرکز و جمع‌آوری اکیب متعهد و ریسک‌پذیر پیوند اعضا را آغاز کنیم. وی با اشاره به بیمارستان تازه تاسیس شهرستان چاروایماق، اظهار کرد: این بیمارستان تنها در مدت 48 ساعت تجهیز شد و از ماه آینده با نیروی کامل و قابت به صورت 24 ساعته خدمات رسانی می‌کند. حجت الاسلام حسن کاملیفر، نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا نیز در این مراسم گفت: برگزاری راهپیمایی اربعین حسینی در کشوری که مدام از سوی گروه‌های تکفیری تهدید می‌شود و نا امنی و خطر بمب گذاری در آن مطرح است، نشاگر قوت معنوی پیروان اهل بیت (ع) به جهانیان است. وی افزود: دنیای کفر با تشکیل گروه‌های تروریستی همچون داعش در صدد مخدوش کردن چهره اسلام است که راهپیمایی مسلمانان در روز اربعین نشان دهنده شکوه و عظمت اسلام ناب و اصیل خواهد بود. وی با بیان اینکه این حرکت عظیم در سایه تدبیر و مدیریت مقام معظم رهبری شکل گرفته است، گفت: مردم عراق علی‌رغم فقر و مشکلات زیاد از 20 میلیون زائر پذیرایی می‌کنند و اگر محدودیت‌های این کشور برداشته شود، آنان خود قادر هستند و توانمندی آن را دارند که کشور خودشان را اداره کنند. کاملی فر تأکید کرد: تجمع و راهپیمایی مسلمانان در روز اربعین از نظر سیاسی نیز بسیار حایز اهمیت است. وی با اشاره به اینکه در شرایط امروزی پروژه نفوذ دشمن مهم‌ترین چالش پیش روی کشور است، گفت: باید مواظب باشیم دشمن به بهانه برجام به کشور نفوذ نکند، دشمن می‌خواهد باورهای قلبی و اعتقادی جوانان ما را تغییر دهد و سبک زندگی و عقاید ما شکل آمریکایی به خود گیرد. نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا خاطرنشان کرد: همچنین باید مراقب باشیم به بهانه‌های سیاسی و جناحی زمینه نفوذ دشمن فراهم نشود، در تاریخ اسلام هم همواره دشمنان با نفوذ و تغییر اعتقادات مسلمانان لطمات زیادی به دنیای اسلام زده‌اند که نمونه بارز آن در جنگ صفین اتفاق افتاد و لشکر معاویه که در استانه شکست قرار داشت، با قراردادن قرآن در نیزه‌هایشان تفکر عده‌ای در لشکر حضرت علی (ع) را تغییر داده و صلح را به آن حضرت تحمیل کردند. وی تأکید کرد: ما از امام خمینی (ره) آموخته‌ایم که آمریکا شیطان بزرگ است و دلیل تمامی نابسامانی‌ها و خون‌های ناحقی که ریخته می‌شود، آمریکاست، چهره این شیطان تغییر نکرده و دشمن همان دشمن سابق است. کاملی فر با بیان اینکه 164 شبکه فارسی زبان برای تغییر باورهای جوانان ما تلاش می‌کنند، اظهار کرد: آمریکایی‌ها می‌دانند قدرت ایمان جوانان ایرانی از بمب اتم بیشتر است. وی خاطرنشان کرد: باید نخبان، دانشجویان و تمامی دلسوان انقلاب با اصل نفوذ آشنا شده و راهکارهای مبارزه با این جنک نرم را ارایه دهند، چرا که آسیب زدن به کشوری که تفکر و سبک زندگی مردمانش عوض شده، بسیار آسان است. نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا با بیان اینکه برخی‌ها بسیج را به تندروی متهم کرده و از این طریق می‌خواهند آن را منزوی کنند، یادآور شد: بسیج در تمامی مراحل انقلاب، جنگ تحمیلی و بعد از آن در صحنه حضور داشت و در مقابل توطئه دشمنان سینه سپر کرده است و بعد از این هم به رسالتش همچون گذشته عمل خواهد کرد.

شایان ذکر است در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از فعالان بیمارستان صحرائی حضرت فاطمه (س) از جمله دکتر محمد حسین صومی، تجلیل به عمل آمد.